
Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Talpeş Andrei | director CSM Constanța 

 

pagina 1 din 3 

Clubul Sportiv Municipal Constanța 
Str. Dimitrie Cantemir nr. 2, etaj 2 

  

 

 

 

 

 

 

 
Nr. 1663 /26.02.2024 
 

 

 ANUNT DE PARTICIPARE   

ROCEDURA PROPRIE 
 Servicii hoteliere (cazare și masa) sectia Lupte 

 

 

1. AUTORITATEA CONTRACTANTA: Clubul Sportiv Municipal Constanta, cu sediul în Municipiul Constanta, str. 

Dimitrie Cantemir, nr. 2, e-mail: csmconstanta@gmail.com, și achizitii@csmconstanta.ro, site: 

https://www.csmconstanta.ro 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Procedura proprie, finalizată prin achiziție publică prin intermediul site-ului propriu 

al autorităţii contractante. Procedura se va desfășura conform Normelor Procedurale Interne pentru organizarea și 

desfășurarea propriilor proceduri de atribuire a contractelor de achiziție publică ce au ca obiect Servicii Sociale și 

alte servicii specifice, prevăzute în Anexa nr. 2 la Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu valoarea estimată 

fără tva mai mică decât pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7 alin. (1) lit. d) din Lege, respectiv intervalul: 

de la 270.120 lei, fără tva până la 3.701.850 lei, fără tva. 

3. SERVICII:  

1 Denumire servicii: Servicii hoteliere (cazare si masa) 

2 Perioada: 01.03.2024- 02.03.2024 

3 Sectia: Lupte 

4 Detalii: In vederea participarii la Memorialul Gheorghe Voicu 

 

4. COD CPV: 55000000-0 Servicii hoteliere, de restaurant și de vânzare cu amănuntul (Rev.2) 

5. OBLIGAȚIILE PRINCIPALE ALE PRESTATORULUI: 

1 Spatiului de cazare situat in: Brasov 

2 Nr. de persoane pentru care se vor asigura serviciile: 8 

3 Detalii: Locația trebuie să fie clasificată la 3 stele (sau dacă 

locația respectivă are mai mult de 3 stele, se solicita 

cazarea în spații clasificate la 3 stele) 

 

 

 

mailto:csmconstanta@gmail.com
mailto:achizitii@csmconstanta.ro


Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Talpeş Andrei | director CSM Constanța 

 

pagina 2 din 3 

I. CAZARE 

Nr. camere Tip camere (cu mic dejun inclus) Pret unitar maxim (lei/persoana/noapte, cu TVA) 

2 Cvadruple 35 

II. MASA 

Nr. persoane Componenta Pret unitar maxim (lei/zi/persoana, cu TVA) 

8 Pranz + Cina 75 

Detalii:  Se intra in data de 01.03.2024 cu cina si se iese in data de 02.03.2024 cu cina 

 

5.1. Serviciile de cazare trebuie să indeplinească următoarele criterii: 

Nr. Descriere 

1 camerele trebuie să dispună de lumină naturală; 

2 în camerele în regim „dublă” și „triplă” (dupa caz) paturile să fie separate; 

3 să dispună de TV (LCD/LED/Smart TV); 

4 să asigure internet gratuit prin Wifi și LAN; 

5 să dispună de baie proprie cu duș sau cadă; 

6 să fie dotată cu instalații de control al temperaturii pentru sistemul de încălzire și condiționare a aerului; 

7 mobilierul, instalațiile și echipamentele să fie în perfectă stare de funcționare; 

 

 

6. VALOAREA ESTIMATĂ: 

I. CAZARE 

Nr. 

camere 

Tip camere (cu mic 

dejun inclus) 

Pret unitar maxim 

(lei/persoana/noapte, cu 

TVA) 

Nopti Total (lei, cu TVA) 

2 Cvadruple 35 1 280,00 

II. MASA 

Nr. 

persoane 

Pret unitar maxim (lei/zi/persoana, cu TVA) Zile Total (lei, cu TVA) 

8 75  1 zi +cina din 

01.03.2024 

840,00 

TOTAL VALOARE, CU TVA 1.120,00 

TOTAL VALOARE, FARA TVA 1.019,20 

 
Ofertantii vor transmite o Oferta financiara care va cuprinde prețul total. Oferta financiară trebuie să fie prezentantă în LEI, 

fără tva. 

Tarifele ofertate vor include orice alte taxe/comisioane. 

 



Telefon 
Cod fiscal 

Cont 
 

Reprezentant 

0241 482 440 
45513200 
RO47TREZ24G67051200530X 
deschis la Trezorezia Municipiului Constanța 
Talpeş Andrei | director CSM Constanța 

 

pagina 3 din 3 

7. CERINTE MINIME DE CALIFICARE: 

a) Operatorii economici care depun ofertă trebuie să dovedească o formă de înregistrare în condițiile legii din țara 

rezidentă, din care să reiasă că operatorul economic este legal constituit, că nu se află în niciuna din situațiile de 

anulare a constituirii, precum și faptul că are capacitatea profesională de a realiza activitățile ce fac obiectul 

contractului de achiziție publică. Se va prezenta în copie Certificat constatator emis de ONRC sau Certificat de 

inregistrare fiscala sau orice alt document, din care trebuie să rezulte obiectul de activitate al operatorului 

economic, care trebuie să aiba corespondent în obiectul achizitiei. 

b) În cazul in care oferta este depusă de operatorii economici care sunt agentii de turism, acestia trebuie să dețină 

licenta de turism valabila la data limita de depunere a ofertelor.  

8. CRITERIUL DE ATRIBUIRE: Prețul cel mai scăzut 

9. ADRESA LA CARE SE DEPUN OFERTE:  Ofertele se vor transmite la adresele de e-mail: csmconstanta@gmail.com sau 

achizitii@csmconstanta.ro 

10. DATA SI ORA LIMITĂ pentru depunerea ofertei: 29.02.2024, ora: 12:00 

11. INFORMATII SUPLIMENTARE: 

Plata se va face pe baza de factura, cu ordin de plată, în contul deschis la Trezoreria Statului, după prestarea 

serviciilor și după prezentarea documentelor justificative, în maxim 30 de zile de la emiterea facturii. 

Ofertele depuse pe o alta adresa de e-mail sau dupa data si ora limita de depunere a ofertelor vor fi respinse ca neconforme.  

 

mailto:csmconstanta@gmail.com

